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TURKISH

Bakım Görevi
Bakım görevi yetkili kißilerin bakımları altındaki çocuklarla ilgili yüküm ve
sorumluluklarını tanımlamaktadır. Bakım görevi kısmen yetkili kißinin
pozisyonuna, özellikle üstün bilgi sahibi bir uzman olarak konumuna ba©lıdır.
Bir bakım görevinin ihlal edildi©inin kanıtlanması genellikle mahkeme tarafından ma©dur olan
tarafın mali kayıplarını tazmin etme yönünde karar alınmasına yol açar.

Çocuk bakımında bakım görevi

Çocuk bakımı alanında çalıßan kißilerin, bakımları altındaki çocuklara karßı bakım görevi
yükümlülükleri bulunmaktadır. Uzmanlık, alınan e©itimin düzey ve süresine ba©lı olarak de©ißiklik
göstermesine karßın, bu kißiler e©itim aldıklarında uzman olarak kabul edilmektedirler. Bakım görevi
yalnızca çocu©a karßı de©il, aynı zamanda, uzmandan, çocu©a uzmanlı©ını kullanarak bakım
sa©lamasını bekleyen anne-baba ve aile için de üstlenilmektedir. 

Üstlenilen bakım görevinin düzeyi kısmen yükümlülü©ü üstlenen kißinin konumuna ba©lıdır.
Kendilerine bakma kapasitelerinin kısıtlı olması nedeniyle, çocuklar için genellikle yüksek düzeyde
bakım görevi üstlenilmektedir. Çocuk ne kadar küçükse, bakım görevi düzeyi o derece yüksektir.

Bakım görevinin ihlalinin kanıtlanması

Bir ßikayet oldu©unda atılacak ilk adım bir bakım görevinin varlı©ını belirlemektir. Bir sonraki adım,
bu görevin ihlal edildi©ini kanıtlamaktır. Böylece, mahkeme makul bir kißinin bu koßullarda
beklentilerinin neler olaca©ını incelemektedir. 

Bakıcılar program ya da servisle yaptıkları anlaßmalarda, aileler ile yaptıkları sözleßmelerde,
yasalarda ya da ruhsat yönetmeliklerinde belirtilen yazılı yükümlülükleri ve çocuk için üstlenilen
bakım göreviyle birlikte gelen her türlü yükümlülü©ü yerine getirmek zorundadır. Bunlardan
herhangi birini yerine getirmeme, bakım görevi ihlali oldu©unun kanıtlanmasını kolaylaßtırmaktadır. 

Bakım görevi ihlali sonucu bir kaybın oldu©unun kanıtlanması

Bir kayıp oldu©unu kanıtlamak her zaman kolay de©ildir. Herßeyden önce kayıp tahmin edilmelidir.
Bu konuda oldukça basit bir örnek vermek gerekirse: Bakıcının bakım görevini açıkca ihlal etmesi
sonucu çocuk bakım altındayken kaza geçirir. Anne-babaya, çocu©un kaza geçirdi©i ve ambulansla
hastaneye götürülmekte oldu©u bildirilir. Anne ya da baba, arabayla aßırı hızla hastaneye giderken
kırmızı ıßıkta geçerek a©ır bir kaza geçirir ve kaza sonucunda üç ay çalıßamaz duruma gelir. 

Bu durumda anne-baba kayıp olarak ne talep edebilir? Çocuk için bazı tıbbi masrafların olaca©ı ve
ek bakım gerekebilece©i oldukça açıktır. Burada tartıßmalı olan konu, anne ya da babanın üç aylık
gelir kaybını ve kendi tıbbi masraflarını talep etmesi durumunda ne olaca©ıdır. Bu konuda tahmini
kayba yalnızca mahkeme karar verebilir ve bu karar makul bir kißinin bu koßullarda neler yapaca©ı
esasına dayanacaktır.

Çelißkili durumlar

Bakıcının bakım görevi çerçevesinde bir çelißki oldu©unda bir sorun ortaya çıkmaktadır. Sözgelimi;
Çocuk ve anne-babanın gizlili©ini koruma yükümlülü©ü, normalde tamamen gizlilik gerektiren,
ancak bilgilerin di©er çocukların anne-babalarına verilmemesinin o çocukları riske atabilmesi ve
bakım görevini ihlal edebilmesi halinde ortaya çıkan durumla çelißebilir. 

Sonuç

Baßkası ya da kendi adına çalıßan bakıcıların sorunlardan kaçınmak için ilgili sigortayı yaptırmaları
ve ßartlarına uymaları gerekir. Bakıcılar ayrıca, anne-babalarla yaptıkları sözleßmeler ve ruhsat
yönetmeliklerinin yanı sıra, program, sponsor kurum ya da servis tarafından uygulanan tüm
yükümlülükleri yerine getirmelidir. Anne-babalar ve bakıcılar arasında rol ve sorumluluklarla ilgili
açık iletißim olması, anne-babaların olabilecek her türlü kaygılarını dile getirmelerine ve çocuklarının
iyi ellerde oldu©u konusunda güven duymalarına olanak sa©lamaktadır. 

Bu Anne-Baba Bilgi Notu farklı toplum dillerinde mevcut olup, basılmak üzere ‘Early
Childhood Connections’ web sitesinden (www.ecconnections.com.au) indirilebilir.  


